Edital nº 67/2010 - Convocação (Edital nº 27/2010)

Edital retificado em 02/06/10 pelo Edital nº 69/2010

Serviço Público Federal
 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

 Reitoria

EDITAL Nº 67, DE 01 DE JUNHO DE 2010

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O VICE-REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria
UFABC nº 181, de 10 de fevereiro de 2010, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, página 11, de 11 de
fevereiro de 2010, no uso de suas atribuições legais convoca os candidatos relacionados abaixo para a
realização das provas no seguinte local, horário e datas:

Local:
 Universidade Federal do ABC – UFABC

 Avenida Atlântica, 420 – Valparaíso – Santo André – SP

Horário: 07h30

EDITAL Nº 27/2010

ÁREA: LICENCIATURAS
 SUBÁREA: ENSINO EM BIOLOGIA

DATA: 22 de junho de 2010

Daniela Lopes Scarpa
 Elias Horacio da Silva
 Elisa Garcia Carvalho
 Fernanda da Rocha Brando

 Fernanda Keila Marinho da Silva
 Fernando Santiago dos Santos

 Luis Eduardo Alvarado Prada
 Nicolas Lavor De Albuquerque
 Silmara Sartoreto de Oliveira

 Viviane Alves

ÁREA: LICENCIATURAS
 SUBÁREA: ENSINO EM FILOSOFIA

DATA: 22 de junho de 2010

Américo Grisotto
 Ana Carolina Correa da Costa Leister

 Daniel Pansarelli
 Darcisio Natal Muraro

 Fábio Pestana Ramos
 Flavio Rodrigues Campos

 José Rubens Lima Jardilino
 Luciano Ribeiro de Carvalho
 Vladimir Fernandes

ÁREA: LICENCIATURAS
 SUBÁREA: ENSINO EM QUÍMICA

DATA: 10 de junho de 2010

 Horário: 12h30

Flavia Camargo Alves Figueiredo
 Georgiana Feitosa da Cruz

http://antigo.ufabc.edu.br/index.php?option=com_content&view=article&id=3487

Glaucia Fornazari
 James Rogado

 Jorge Alexandre Nogueira Santos
 José Roberto Caetano da Rocha

 Marco Antonio Bueno Filho
 Paulo de Avila Junior

 Vanessa Dias Alves

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

GUSTAVO MARTINI DALPIAN

 Vice-reitor